Рег. № 24/03534-сл от 09.12.2020, Подписано ЭП: Орехова Галина Алексеевна, "Начальник управления имущественных, земельных и

жилищ отношений" 09.12.2020 15:43:06, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О  ставке  арендной  платы за 1 кв. м

недвижимого имущества на 2021 год

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 02.12.2019 № 380-ФЗ «О федеральном бюджете на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов», от 08.12.2020 № 385-ФЗ

«О федеральном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов», решением 53-й сессии Смоленского городского Совета II созыва от

27.02.2004 № 806 «Об утверждении Порядка определения арендной платы за

пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной

собственности», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ставку арендной платы за 1 кв. м недвижимого имущества

на 2021 год в размере 34217 (Тридцать четыре тысячи двести семнадцать)

рублей.

2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений

Администрации города Смоленска для расчета арендной платы при

оформлении новых договоров и внесении изменений в действующие

договоры аренды нежилых помещений, являющихся муниципальной

собственностью города Смоленска, применять ставку арендной платы

на 2021 год в размере, установленном пунктом 1 настоящего постановления.

3. Комитету по информационной политике Администрации города

Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям

Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска                         А.А. Борисов